Совет Еремеевского сельского поселения

Полтавского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от  29 мая 2024 года                                                                                                № 17
Об исполнении местного бюджета
за 1 квартал 2024 года
Рассмотрев представленный администрацией Еремеевского сельского поселения отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2024 года, Совет Еремеевского сельского поселения  Полтавского муниципального района РЕШИЛ:

Принять к сведению отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 2 538 231,44 руб.; по расходам в сумме 3 325 488,92 руб.; размер дефицита 787 257,48 руб.; объем межбюджетных трансфертов, полученных за 1 квартал 2024 года в размере 1 168 030,62 руб.; объем передаваемых за 1 квартал 2024 года межбюджетных трансфертов в размере 0,00 руб.

Глава Еремеевского сельского поселения

                  К.Ц. Петросян
Председатель Совета
Еремеевского сельского поселения                                               Т.М. Литвиненко